Estado de Mato Grosso do Sul

PREFEITURA MUNICIPAL DE GLORIA DE DOURADOS
Rua Tancredo de Almeida Neves, s/n 0  - CEAD - CEP 79730-000

CN.P.J N° 03.155.942/0001-37

Republicado por incorreçäo

DECRETO N° 054, DE 30 DE AGOSTO DE 2023.

CERTIDAO DE PUBLICAcAO
Cenifco para Os devidos fins de fé p0a que o
presente ato fbi p*licado no Diário OfDal Etetrônico de
GIôna &e  Do raft DOEGD
Data: J2OZ
Edicáo: 1-2OI2 2Jno Li

- pnere1
!4atricula 1252

DispOe Sobre a Nomeação dos
Membros do Conseiho Municipal de
Cultura de Gloria de
Dourados, e de Outras
Providencias.

ARISTEU PEREIRA NANTES, PREFEITO MUNICIPAL DE GLORIA DE
DOURADOS, ESTADO DE MATO GROSSO DO SUL, no uso das atribuiçôes que ihe
confere o inciso 3° do artigo 68 da Lei Orgãnica Municipal.

DECRETA:

Art. 1° - Ficam nomeados os membros do Conseiho Municipal de Cultura de Gloria de
Dourados, constituldo por membros do Poder Executivo Municipal, e demais segmentos da
sociedade, dos quais segue:

I - REPRESENTANTES DO PODER PUBLICO:

a) Representantes do poder executivo:

Mayara Camila Soares Santos - Titular

Carolina Simôes da Cruz - Suplente

b) Representante do Orgao Executivo Municipal de Educacao, Esporte e Cultura:

Lucimar Nóbrega - Titular

Sandro de Souza da Silva - Suplente

c) Representante das Escolas Municipais:

Saula Cristina da Conceicâo— Titular

Fatima Yamane Costa - Suplente

d) Representantes das Escolas Estaduais:

Carlito Eleotério dos Santos - Titular

João Ricardo Chiodi - Suplente

Estado de Mato Grosso do Sul
PREFEITURA MUNICIPAL DE GLORIA DE DOURADOS

Rua Tancredo de Mmeida Neves, s/n0  - CEAD - CEP 79730-000
CN.PJ N° 03.155.942/0001-37

e) Representante da Secretaria Municipal de Saüde:

Frabricia Isidoro Cnzanto - Titular

Danieli Nogueira da Silva - Suplente

II— REPRESENTANTES DA SOCIEDADE CIVIL;

a) Representante Lions Club:

Maria Eliete dos Santos de Matos - Titular

Etiene Santos Silva Azevedo - Suplente

b) Representantes do Sindicato Rural:

Gerson Nodimatu - Titular

Gilberto Cherri - Suplente

Art. 2° Este decreto entra em vigor na data de sua publicacão, revogadas as
disposicôes em contrário.

Gabinete do Prefeito Municipal de de Dourados, 30 de agosto de 2023.

Aristeu

- Prefeito Municipal -